82. Ernestius concinnius fore putat ἐμοί.

88. Prolixa est Ernestii disquisitio de voce ἐλέγχεις. Sensus est, quare me fatum tibi propinquum prædicere cogis?

89. Legendum censeo Μήπω καὶ μὲν ἀέκοντα.

91. οὐδέ τι; Edd.

94. De vi quam habet vocabulum ἔρπης, sc. *tamen*, vid. Valckenær. Epist. ad Rover. p. 37. τομώτερον, veterum editio-
num lectionem, in τορώτερον mutandam esse vidit Th. Canter.

101. Ovid. Metam. xv. 293. *Si queras Helicen et Burin,
Achaïdas urbes, Invenies sub aquis.* Per multa veterum loca,
ubi haec oppida simul commemorantur, congessit Gatakerus ad
M. Anton. p. 172, ed. Cantab. ubi vid.

102. Οἰνιάδας. MS. Vatic. Οἰνιάδεο, Ambr. et Voss. Edd. Flor. Ald. Οἰνιάδας, unde in editione Vascos. factum Οἰνιάδας. Eadem scriptura est apud Etymologum in Βῆρα (ubi tamen Sylburgius lectionem librorum Callimachi præfert) apud Fzeten-
zen ad Lycophron. 591. ubi ille hoc versu utitur: quem ta-
men Potterus de sententia Nic. Gerbelii correxit in Οἰνιάδας, scilicet ad Callimachi exempla edita: nam MSS. in his Vitem-
bergensis membr. habent Οἰνιάδας. Hesychius: Οἰνιάδης. Σι-
μωνίδης καὶ Ἰππόνου πατήρ. Quem locum Sevinus in Comm.
Acad. Inscr. T. iii. n. 39. sic corrigit: Οἰνιάδης. Σιμωνίδης
Δεξαμενῆς καὶ Ἰππόνου πατήρ. defendens, in Callimacho legen-
dum Οἰνιάδης ex Etymol. et Schol. Lycophronis, ignorans codd.
et edit. Flor. Ald. scripturam: Dexamenum enim fuisse fratrem
Hipponoi. Malim: Οἰνιάδης. Σιμωνίδης. Οἰνεύς Δεξαμενοῦ καὶ
Ἰππόνου πατήρ. Sed ne sic mihi satisfit. Dubitationem contra
lectionem receptam movet etiam Cl. Th. Bentleius ex eo, quod
syllaba νι longa sit: unde vult corrigi Οἰνιᾶς vel Οἰνεῖας, quæ
forma est apud Homerum: et Gulonius vertit Οἰνιδε. Huic
dubitacioni occurri potest e consuetudine longas vocales atque
adeo diphthongos corripiendi ante vocalem. Paullo post Ambr. 1.
Λάζης pro Λάζιστα, et ἐφθέγξαο pro ἐφέγξατο, ut contra
H. in Dian. 79. ἐφθέγξατο pro ἐφθέγξαο. Ernesti. Brunckius
exhibuit priscam lectionem Οἰνιάδας.

111. Certissima videtur Arnaldi correctio δέκεσθαι, seu po-
tius, cum Ernestio, δέκεσθαι, pro vulgato τεκέσθαι; quæ vox
vix activam habet.

114. ὅπ' ἐμεῖο μοῦνον dedi ex correctione Stephani pro ἐπ'
ἐμεῖο μοῦνον. Ernestii longè intelicissima est conjectura, legen-
tis ἐπ' ἐμεῖο Μούνοι ἐλαφρίζουσι.

116. ὁ δὲ αὐγῆς. Minus recte Ernesti. hæc verba ad Calli-
machum ipsum retulit, cum sint Latonæ. Malleni tamen σὺ
δὲ αὐγῆς, ut in Theocrit. iii. 24. Ὄμοι ἐγώ, τι πάνω; οὐ
αἴστος οὐχ ἴταιστος. Sic enim legendum puto istum versi-
culum, non τι ὁ δύσσοος;

117. De voce ἀπειρήκαστη nonnulla notavimus in Glossario ad Aesch. Theb. 840.

118. Expressit hoc Ovid. Met. vii. 352. *Pelion umbrosum, Philyreia tecta. Ernesti.*

125. Edd. et MSS. universi, Δαψιλὲς γῆπείλησεν. Ruhnkeius conjicit Δασπλῆς γῆπείλησεν, sequentia notans, “Δασπλῆς Ἡρῆ, atrox Juno Virgilio Æn. i. 666. Furiæ hoc epitheton tribuit Homerus Od. O. 234. eumque secuti Euphorion apud Schol. Sophocl. ad CEd. Col. 673. et Orpheus Argon. 867. Charybdi Simonides apud Stobæum S. 117. p. 599. Hecatae Theocrit. Eid. ii. 14. Rheæ poeta vetus apud Etym. M. p. 249, 6. καλὸν δασπλῆτα κορυζός. Scribe: καλῶν δασπλῆτα Κορύζας; draconi Nicander Theriac. 609. Nonnius denique eandem vocem frequentavit de quavis re horribili et terrorem incutiente, ut iv. p. 134. xix. p. 402. xv. p. 414. Sed, quod imprimis notandum est, idem xxx. p. 776. imitatione sua non obscure significat se δασπλῆτης in Callimacho legisse: Οὐδὲ χόλον δασπλῆτα καθαψάμενος φύγει Ἡρῆς. Hesychius, ΔΑΣΠΛΗΣ. δεινός. Lege ΔΑΣΠΛΗΣ, et vide Interpretes ad v. Δασπλῆτης.” Hactenus Vir egregius; cuius exemplis adjicias femininam formam apud Lycophr. 1446. Εἰς κῦμα κωφὸν, εἰς νάτας δασπλῆτιδας.

128. ἵτω πεπωμένον ἡμαρ. Jure dubitari potest, utrum jungi debeant, ἵτω πεπρ. ἡμαρ, quæ structura videtur fuisse omnium adsensu comprobata; an potius separanda sint, ἵτω πεπρ. ἡμαρ Τλήσομαι εἴνεκα σεῖο: neutrum suis argumentis et veterum usu destituitur. Est in ἵτω sæpe venustas quædam simplex et intellectu facilis, quæ tamen orationem adstringat; quale illud Ionis apud Athen. xi. p. 463. B. ἵτω διὰ νυκτὸς αὐδῆν excitetur eatque frequens per noctem cantus: pariter Sophocl. Trach. vs. 211. Aristoph. Av. vs 858. Paulo diverse Pindar. II. H. 40. τὸ δὲ ἐν ποσὶ μοι ἵτω τρέχον τένυν χρέος: hoc autem, quod præ pedibus est, tuum negotium extemplo a me agatur. Solet etiam ad eventum rei bene maleve procedentis referri, sic ut quis, quem exitum sit habitura, parum se curare significet: τέτοιο ἵτω, ὅπου θεῷ φίλον. Plato Apol. Socr. p. 15. C. Ἀλλ' οὐ μὲν ἡμῶν μοιρὶ ὅπῃ περ. εἰσ' ἵτω Sophocl. CEd. Tyr. vs. 1457. Noninquam idem fere valet, quod, *veniat, in me irruat*: Sophocl. Antig. vs. 1331. Hortensia in Appiano de Bell. Civ. p. 600. A. ἵτω τοῖνυν η̄ Κελτῶν πόλεμος η̄ Παρθυναῖων. Convenit ergo hæc formula hominibus et sua virtute confisis, et propositi tenacibus, qui nullo malorum intentorum metu moveri se patiuntur, ut vel quicquam sua persona indignum committant, vel a destinato discedant: de Hercule Eurip. in Syleo apud Phil. Jud. p. 537. E. de Eteocle Phoen. vs. 524. ubi adeundus est Valekenaerius noster, sagacissimæ vir eruditioinis.